様式第7号(第21条関係)

奨 学 資 金 返 還 免 除 願

  下記のとおり奨学資金の返還を免除していただきたいのでお願いいたします。

記

決 定 番 号  平〇 太奨第 〇〇 号 氏名 太田 太郎

免 除 理 由 〇〇大学を卒業し、市内に居住しているため

貸与期間と

総 額

自 平成３１年 ４月

至 令和 ５年 ３月
貸与総額 ２，０００，０００ 円

願出までの返

還期間と返還

済 額

自      年  月

至      年  月
返還済額 円

免除を希望す

る 金 額

２００，０００ 円

なお、免除手続きに必要な場合は、教育委員会が市税滞納状況を確認することに同意いた

します。

  令和 〇年 〇月 〇日

住所 常陸太田市金井町〇〇〇〇

本 人

氏名  太田 太郎     印

    住所 常陸太田市金井町〇〇〇〇

連帯保証人

氏名  □□ □□     印

住所 常陸太田市中城町〇〇〇〇

保 証 人

氏名  △△ △△     印

  常陸太田市教育委員会 殿

 (注意事項)

  正当な理由を証明できるものを添付して下さい。

※印鑑はそれぞれ認印（シャチハ

タ印以外）でお願いします。

※保証人は「奨学資金借用証書」提

出時に選任した方です。（異動届提

出者はその際選任した方）

※添付書類

・住民票（提出年度の 4月 1日以降に発行された物）

・大学の卒業証明書（原本）または卒業証書の写し（昨年度に返還免除の決定を受けた

方は省略できます）

記入例

・これまで返還した期間を年度で記入

 例）自〇年４月 ・ 至△年３月

・実際の返還総額を記入